ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                   П Р И К А З

 20.04.2021                                  с. Пичаево                                                 № 90

Об утверждении транспортную схему доставки выпускников 11 классов в

пункты  проведения  экзаменов: МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева г.

Моршанска и МАОУ «СОШ №5 им. Ю.А. Гагарина» г.Тамбова в дни

проведения единого государственного экзамена в 2021 году

В соответствии с   приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от  16 марта 2021 г. №104/307 «Об особенностях

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2021 году» (зарегистрирован в

Минюсте 2 апреля 2021 года №62971), приказами управления образования и

науки Тамбовской области  от 03.02.2021№ 225 «Об утверждении мест

расположения пунктов проведения единого государственного экзамена»

и целях организованной доставки участников единого государственного

экзамена в пункты проведения экзаменов  в 2021 году,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить транспортную схему доставки выпускников

общеобразовательных учреждений района до пунктов

проведения экзаменов:  МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева г. Моршанска и

МАОУ «СОШ №5 им. Ю.А. Гагарина» г. Тамбова.

              2. Руководителям ОО (С.М. Акатушеву):

          2.1. назначить сопровождающих лиц;

2.1.обеспечить доставку выпускников 11 классов до пунктов

проведения экзаменов:  МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева г. Моршанска и

МАОУ «СОШ №5 им. Ю.А. Гагарина» г. Тамбова в дни проведения

экзаменов в пункт проведения экзамена не позднее 9 час. 30 мин.

Начальник отдела образования

администрации  района                                                           Т. Н. Свищёва